Приложениее№5
К Временному порядку

Извещение
об осуществлении закупки у единственного поставщика

Заказчик
Наименование КОММУНАЛЬНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ «ЦЕНТР ДОСУГА
«ПРОМИНЬ» ЭНЕРГОДАРСКОГО
ГОРОДСКОГО СОВЕТА

Место нахождения 271502, Запорожская область,
м.р-н Василевский район
г.п. Энергодарское
г. Энергодар,
ул. Набережная, дом 15

Почтовый адрес 271502, Запорожская область,
Василевский район,
город Энергодар,
ул. Набережная, дом 15

Адрес электронной почты Email: kp.promin@mail.ru
Номер контактного телефона +7(990)121-65-54
Ответственное должностное лицо Специалист по публичным закупкам

Грекова Татьяна Викторовна

Условия закупки
Способ определения поставщика Закупка у единственного

поставщика
Указ 09.12.2022г. №1031-у
Подпункт 4, пункт 1,ст. 20

Объект закупки

Предмет закупки
(наименование закупки)

Согласно спецификации

Описание объекта закупок Согласно спецификации
Информация о количестве товара,
объёме работ или оказания услуг

Согласно спецификации

Информация о единице измерения
(при наличии)

Согласно спецификации

Информация о месте поставки
товара,
выполнения работ, оказания услуг

г. Энергодар,
ул. Коммунальная, дом 8

Срок поставки товара,
выполнения работ,
оказания услуг

До 21.04.2023

mailto:kp.promin@mail.ru

Начальная (максимальная) цена
контракта, обоснование начальной
(максимальной) цены контракта.
Источник финансирования,
Наименование валюты в
соответствии с общероссийским
классификатором валют

156600,00 (сто пятьдесят шесть
тысяч шестьсот рублей 00 копеек)
Собственный бюджет (денежные
средства от хозяйственной
деятельности предприятия)

Размер аванса
(если предусмотрена выплата
аванса)

100% аванс

Требования, предъявляемые к
Участникам закупки
(если требования предусмотрены)

Без требований

Размер обеспечения заявок, порядок
Предоставления такого обеспечения,
Требования к такому обеспечению
(если требование обеспечения
заявок установлено)

Без обеспечения

Информация о возможности
Одностороннего отказа от
исполнения контракта

Срок (дата начала, дата и время
окончания), место и порядок подачи
заявок на участие в закупке
Дата, время и место вскрытия
конвертов с заявками на участие в
запросе котировок, рассмотрения
оценки таких заявок на участие в
закупке
Требования к содержанию, составу
заявки на участие в закупке и
инструкция по заполнению
требований заказчика к
характеристикам товара, требующим
предоставления конкретных
показателей
Проект контракта

спецификация
Коммунальное предприятие «Центр до-еуга «Нроминь» >нс-рюдарскою юродскою

совета, в лице директора Сьиранова Андрея 1'енадиевича. дсйс і кующего на основании
распоряжения ['лавы Вікнію-гражданской администрации і среда '.)>к:рі-одар X' 26-р иі
07 03 2023 г, именуемый к дальнейшем «І Іокунатсль» и Общество с ограниченной
ответственностью производственно-коммерческое преднрия t ие «Азов'жергом&ш».
именуемый в дальнейшем «Поставщик». в лице директора Сосны Александра Ивановича,
действующего на основании Устава, с другой стороны. а вместе именуемые Стороны,
составили настоящую Спецификацию о следующем:

І 1 1о условиям Договора 11о<:-днщіік передаст Покупателю следующий Товар
і • ■ \ , tn,--- і ('уммаі ... і і Y~ .. ; Цена осл НД(.. '■ -де » Нмшеноваине і r.-.д. Коянчестпо ; , : ост HH< ,і{._____ ■ ______J І ____ і _....

' 1 > Насосный агрегат ЭЦВ і 0-120-60 ■ шт 2 < 78300,00 ! 156-600,ОО
: І ’ ‘

Итого бет 1
НДС: 1566(Н},00
НДС: 1 0,00

Beet о без 1
НДС: і 1566ОО.(И1

Всего на сумму
< то оягьдссй і шсег ь тысяч ujcc) hto і рублей 00 копеек, бет НДС'.

« ГІ оку ПЛТСЛ ь»
КО М М У Н Л JIЬ» О Е 11Р ЕД ПРИЯТИЕ

«ЦЕ И Г Д(Х'У Г А «И РОМ ИЗ IЬ»
)11 ЕРЇ ОДАР('КОГО Г'ОР<)Д( ’КО 1 О

«НгК’ГЯВЩИК»

Общество с ограниченной о:всасткснностью
! і роЯ3 НОД ст вен н о- ко мме рчес кое
ире.чпрня тис «Лзовзнергомаш»